
  

UCHWAŁA NR X/70/2019 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2018r., poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/392/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 września 2018r. 

w sprawie rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego poz. 2294), po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzących zajęcia w grupie obejmującej dzieci 

sześcioletnie i dzieci z innych grup wiekowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, wynosi: 

1) 22 godziny, jeżeli w grupie obejmującej dzieci sześcioletnie i dzieci z innych grup wiekowych jest co 

najmniej 80% dzieci sześcioletnich; 

2) 25 godzin, jeżeli w grupie obejmującej dzieci sześcioletnie i dzieci z innych grup wiekowych jest mniej 

niż 80% dzieci sześcioletnich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 20 maja 2019 r.

Poz. 1495


		2019-05-20T13:22:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




